
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 43 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 43 Г.О.ДОНЕЦК) 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                                                 г. Донецк                                        № 220 

 

 

Об утверждении календарного учебного графика 

ГБОУ «ШКОЛА № 43 Г.О.ДОНЕЦК» 

 

 

 В целях организации учебного процесса, на основании решения педагогического совета от 

23.08.2024 г. (протокол № 1)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 Директор школы                                                                                       И. М. Пикельная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу ГБОУ «ШКОЛА № 43 

Г.О.ДОНЕЦК» от 30.08.2024  № 220 

 

Календарный учебный график 

ГБОУ «ШКОЛА № 43 Г. О. ДОНЕЦК» 

на 2024-2025 учебный год  

 

 Четверти Каникулы 

 Срок Продолжительность Срок Продолжительность 

Праздник 

«Первый 

звонок» 

02.09.2024    

Аудиторные занятия 

I четверть 02.09.2024 - 

25.10.2024 

8 учебных недель 26.10.2024 – 

03.11.2024 

9 дней 

II четверть 04.11.2024 - 

28.12.2024 

8 учебных недель 29.12.2024 – 

06.01.2025 

9 дней 

III четверть 07.01.2025 - 

21.03.2025 

10 учебных недель 22.03.2025 – 

30.03.2025 

9 дней 

15.02.2025 - 

23.02.2025 

9 дней
*
 

IV четверть 31.03.2025 - 

26.05.2025 

8 учебных недель   

 

*- дополнительные каникулы 1 класс 

 

 


